1

PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA – LISTA PCD
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA PREFEITURA DE BIRITIBA MIRIM

O Prefeito do MUNICÍPIO DE BIRITIBA MIRIM, no uso de suas atribuições legais, torna público o PONTUAÇÃO OFICIAL
DA PROVA OBJETIVA – LISTA PCD, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em
seus anexos.

Ajudante Geral

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

251194 REGINALDO PEREIRA SOUZA FILHO 26,000 16,000 22,000 64,000

Assistente de Controladoria Interna

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

251689 GIOVANA DE PAULA FERRARI OLIVEIRA 26,000 16,000 30,000 72,000

249632 ROBERTO CARLOS SANTOS DA ROSA 26,000 12,000 18,000 56,000

Assistente Social

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

249604 ROSANGELA FERREIRA PARDINHO 24,000 12,000 38,000 74,000

251221 LUCAS ELIAS IGNEZ 18,000 4,000 32,000 54,000

Cirurgião Dentista

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATO PCD CLASSIFICADO NESTE CARGO"

Contador - QUADRO II

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

248743 ALYNE MITIE SASAZIMA 24,000 20,000 28,000 72,000

251291 BRUNA CAROLINI DIAS MACHADO 24,000 12,000 24,000 60,000

Diretor de Escola

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

252440 ADRIANA BRANDILEONE 20,000 14,000 32,000 66,000

252456 NIVALDO DOS SANTOS GALDINO 20,000 8,000 38,000 66,000

250496 TATIANA KELIAN KISELEFF TABELLIONE 18,000 8,000 38,000 64,000

Enfermeiro Diarista

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

249417 ELIANE VIEIRA ANICETO 16,000 16,000 30,000 62,000

246987 VANESSA ALVES DAVID 16,000 12,000 32,000 60,000

251205 ALESSANDRA APARECIDA DE JESUS 16,000 12,000 30,000 58,000

251829 PATRICIA REGINA AKEMI SATO DE CARVALHO 14,000 14,000 22,000 50,000

Escriturário - QUADRO I

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

251200 BRENO IAN OLIVEIRA BATISTA 38,000 20,000 34,000 92,000

2

250573 VICTOR HERNANDES 36,000 16,000 34,000 86,000

249136 MARCOS VINICIUS DE MATOS SANTOS 30,000 20,000 34,000 84,000

247575 HENRIQUE CESAR CAVIQUIONE 32,000 12,000 24,000 68,000

252378 ANDRÉ NASCIMENTO D ALESSANDRO 24,000 16,000 28,000 68,000

247647 RAFAEL YUDI DA SILVA UEYAMA 24,000 18,000 24,000 66,000

251483 GEOVANE MARIANO DE LIMA 20,000 18,000 26,000 64,000

246931 GUSTAVO JOSÉ FARIA FERREIRA 30,000 14,000 20,000 64,000

252662 DAVI GIOVANNE AKIRA SATO DE CARVALHO 30,000 12,000 20,000 62,000

249078 EDMAR LUCAS PALERMO 24,000 12,000 24,000 60,000

248438 RYENSON APARECIDO LORENA 20,000 18,000 20,000 58,000

248094 MATHEUS DE MOURA LEAL LEÃO 20,000 8,000 24,000 52,000

252186 DANILO DE PAULA GONZAGA 18,000 10,000 22,000 50,000

Escriturário - QUADRO II

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

248041 DAVID KENNEDY PRADO 24,000 18,000 16,000 58,000

251894 NATÃ TRINDADE DA SILVA 24,000 8,000 22,000 54,000

Farmacêutico

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

251996 LUIZA SILVA ALVES 22,000 14,000 32,000 68,000

Fiscal

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATO PCD CLASSIFICADO NESTE CARGO"

Fiscal Sanitário

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATO PCD CLASSIFICADO NESTE CARGO"

Inspetor de Alunos

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

250218 BEATRIZ VITÓRIA RUSSO DE ALMEIDA 30,000 20,000 30,000 80,000

247445 CAMILA APARECIDA LEMOS 30,000 14,000 24,000 68,000

Ouvidor

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

250427 GABRIEL DA SILVA PEREIRA 18,000 14,000 30,000 62,000

Procurador Jurídico

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

249112 FILIPE LEITE DE MORAIS 26,000 10,000 32,000 68,000

249796 TIAGO DANIEL DOS SANTOS PINA 22,000 10,000 34,000 66,000

249275 WESLEY GIL DE BRITO CERQUEIRA 20,000 12,000 34,000 66,000

252767 CARLOS EDUARDO BATISTA BATISTELA 20,000 16,000 20,000 56,000

252691 DANILO FERREIRA DAMASCENA 22,000 14,000 20,000 56,000

3

Professor de Educação Física

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

251644 BIANCA BRAGA DE MORAES OLIVEIRA 22,000 4,000 32,000 58,000

247016 NÚBIA LOURENÇO NASCIMENTO 10,000 10,000 34,000 54,000

Professor de Inglês

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

251845 NATHALIA CHAGAS NASSER CONSTANTINO RIBEIRO 24,000 10,000 16,000 50,000

Psicopedagogo

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

249679 GISLAINE DA SILVA PEREIRA SANTANA 20,000 14,000 24,000 58,000

249765 ANDREZA FERREIRA DE MELO 18,000 14,000 24,000 56,000

Técnico de Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

247466 REINALDO TOME DA SILVA 24,000 12,000 26,000 62,000

Técnico de Farmácia

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CE Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATO PCD CLASSIFICADO NESTE CARGO"

Vigia Patrimonial

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

251905 FERNANDA DE MORAES LIMA 28,000 14,000 28,000 70,000

251365 MARCELO LEMOS VITORIO 18,000 14,000 18,000 50,000

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
disposição pela Internet nos endereços http://portal.recrutamentobrasil.com.br  https://www.biritibamirim.sp.gov.br/  e
https://www.biritibaprev.com.br/

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

BIRITIBA MIRIM/SP, 10 de Setembro de 2025

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASL

http://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://www.biritibamirim.sp.gov.br/
https://www.biritibaprev.com.br/